
Rang Resultat Einzelresultate Gruppe Verein Preis

1 273  57 57 54 53 52 Dachs Niederweningen Pistolenschiessverein a.K.
2 270  59 55 54 54 48 48 Rumilo Rümlang Pistolenschützen 60.-
3 264  56 56 53 50 49 49 Goldwand 1 Ennetbaden Pistolensektion 50.-
4 257  59 50 50 49 49  0 Homrig 1 Endingen Pistolenclub Homrig 40.-
5 255  54 52 50 50 49  0 Kloten 1 Kloten Pistolenschützen 30.-
6 251  54 51 50 50 46 Tenedo Zurzach Schützengesellschaft
7 250  56 51 50 47 46 36 Pulverturm Luzern Feldschützenverein
8 249  54 51 50 48 46 Wildsau Niederweningen Pistolenschiessverein
9 247  54 53 51 45 44 Dietikon 1 Dietikon Pistolenschützen

10 245  56 50 50 49 40 39 Schorüti Kölliken Pistolenschützen
11 245  53 51 51 49 41 40 Schnägge Neuenhof Schützengesellschaft
12 244  53 53 50 47 41 38 Hürst Zürich Affoltern Pistolenschützen
13 243  54 48 48 47 46  0 Altburg 1 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
14 242  55 49 48 46 44 39 Niederglatt 1 Niederglatt Pistolenschützenverein
15 238  53 47 47 46 45 44 Lupfig 1 Lupfig Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt
16 234  52 51 50 47 34 Rafz 1 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
17 214  57 55 53 49 Wohlen 1 Wohlen Pistolensektion der Standschützen
18 204  51 44 43 36 30 23 Wehntal 1 Oberweningen Pistolenschützen Wehntal
19 203  53 52 51 47  0  0 Ustertag Uster Schützengesellschaft
20 196  52 50 47 47  0  0 Teufmoos Hergiswil NW Pistolensektion
21 193  52 51 51 39 Chäshörnli Neuhausen a/Rhf. Pistolenschützenverein
22 190  49 48 48 45 Frick 1 Frick Sportschützen
23 188  48 47 47 46 Winterthur-Polizei 1 Winterthur Polizeischützen
24 179  48 47 44 40  0  0 Eich Rümlang Pistolenschützen
25 165  52 40 39 34 Wallisellen 1 Wallisellen Pistolenklub
26 165  50 41 38 36  0  0 Probstei Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
27 158  55 53 50 Mettmenstetten 1 Mettmenstetten Pistolenschiessverein
28 151  52 52 47 Spreitenbach 1 Spreitenbach Pistolenschützen
29 149  51 49 49 Andelfingen 1 Andelfingen Pistolenschützen
30 135  49 46 40 Pistolenschützenbund 1 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund
31 124  47 39 38  0  0  0 Buechhalde 1 Glattfelden Pistolenclub
32 114  49 33 32  0 Schwenkelberg Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern
33 103  54 49 Wettingen 1 Wettingen Pistolenschützen
34 97  52 45 Kaiserstuhl 1 Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub
35 94  50 44 Opfikon-Glattbrugg 1 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschiessverein
36 78  46 32 Klosters 1 Klosters Pistolenclub
37 52  52  0  0  0  0  0 Goldwand 2 Ennetbaden Pistolensektion
38 52  52  0  0  0  0  0 Pünt Rorbas-Embrach Pistolenschützen
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33. Sandhöli-Schiessen 2014
Pistolenschiessverein Niederweningen

Einzelrangliste  Gruppenstich 50m   

Rang Schütze Res. Tiefsch. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Schneider  Ulrich 59 25 194551 V KK RF Bülach  Pistolenschützen

2 Schmid  Daniel 59 25 197076 E KK OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

3 Schindler  Patrick 59 25 197480 E KK RF Rümlang  Pistolenschützen

4 Bacharach  Markus 57 25 196066 S Honig RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

5 Kissling  Renato 57 24 196369 S Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

6 Hunn  Patrik 57 23 197177 E Honig RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

7 Huber  Thomas 57 23 197379 E Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

8 Tribelhorn  Walter 56 25 195460 V KK RF Kölliken  Pistolenschützen

9 Willi  Eduard 56 23 194046 SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

10 Bernet  Oskar 56 23 196167 S KK RF Luzern  Feldschützenverein

11 Zelzer  Carmen 56 23 196369 S KK RF Ennetbaden  Pistolensektion

12 Maurer  Daniel 56 22 195157 V KK RF Ennetbaden  Pistolensektion

13 Kocher  Peter 55 24 195157 V KK RF Rümlang  Pistolenschützen

14 Lüthi  Roberto 55 23 198389 E KK RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

15 Frigerio  Kurt 55 22 194551 V KK RF Bülach  Pistolenschützen

16 Hofstetter  Peter 55 22 195359 V KK RF Niederglatt  Pistolenschützenverein

17 Arnold  René 55 21 196066 S KK RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

18 Liesch  Simon 54 25 199420 J KK RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

19 Kuntner  Andreas 54 25 197480 E Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

20 Geissler  Patrick 54 24 197177 E KK RF Kloten  Pistolenschützen

21 Koenig  Walter 54 23 194551 V Honig RF Dietikon  Pistolenschützen

22 von Allmen  Manfred 54 23 195460 V KK RF Rümlang  Pistolenschützen

23 Höchli  Klemens 54 23 195561 S Honig RF Zurzach  Schützengesellschaft

24 Tigani  Domenico 54 22 195157 V Honig RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig

25 Lüthi  Clemens 54 22 195359 V Honig RF Wettingen  Pistolenschützen

26 Bauer  Martin 54 21 196874 S KK RF Rümlang  Pistolenschützen

27 Greminger  Daniel 54 21 196975 E KK RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

28 Roth  Thomas 54 21 197076 E Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

29 Carlet  Paolo 53 24 195359 V KK RF Ennetbaden  Pistolensektion

30 Odermatt  Viktor 53 24 195561 S KK RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

31 Meier  Adrian 53 23 195359 V KK OP 7.65 Neuenhof  Schützengesellschaft

32 Mayer  Monika 53 23 196369 S Honig RF Uster  Schützengesellschaft

33 Tardo  Mario 53 23 196369 S KK RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

34 Hunn  Franziska 53 23 197177 E Honig RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

35 Filippini  Zeno 53 23 197581 E Honig RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

36 Dennler  Willi 53 21 195258 V KK RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

37 Keller  Markus 53 21 196167 S KK RF Dietikon  Pistolenschützen

38 Kurmann  René 53 21 196773 S Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

39 Stucki  Peter 52 25 194147 SV Honig OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

40 Diehl  Hans 52 23 194248 SV Honig RF Kloten  Pistolenschützen

41 Müller  Peter 52 23 196268 S Honig RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein

42 Schweizer  Hans 52 23 196369 S Honig RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

43 Alexander  Gerald 52 22 194753 V KK RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

44 Warpelin  John 52 22 195965 S Honig RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen

45 Gretler  Ruedi 52 21 194046 SV KK RF Ennetbaden  Pistolensektion

46 Biner  Andreas 52 21 194349 SV KK RF Wallisellen  Pistolenklub

47 Wyss  Ruedi 52 21 194854 V KK RF Hergiswil NW  Pistolensektion
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Rang Schütze Res. Tiefsch. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

48 Lehmann  Stefan 52 21 196066 S Honig RF Uster  Schützengesellschaft

49 Egloff  Viktor 52 20 196369 S KK RF Spreitenbach  Pistolenschützen

50 Schellenberg  Heinrich 52 19 195359 V KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

51 Gubler  Ulrich 51 24 194248 SV Honig OP 7.65 Hergiswil NW  Pistolensektion

52 Fischer  Walter 51 23 194046 SV KK RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein

53 Schmid  Daniel 51 23 198086 E Honig OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal

54 Schneider  Otto 51 22 194147 SV KK RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein

55 Atilgan  Adnan 51 22 195056 V KK OP 9.00 Luzern  Feldschützenverein

56 Baumgartner  Michael 51 22 195965 S Honig OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

57 Müller  Konrad 51 22 196369 S Honig RF Andelfingen  Pistolenschützen

58 Babic  Boban 51 21 199717 J KK RF Rümlang  Pistolenschützen

59 Haldimann  Anton 51 21 194147 SV KK RF Uster  Schützengesellschaft

60 Behr  Olga 51 21 194349 SV KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

61 Hinnen  Michael 51 21 197278 E Honig OP 9.00 Dietikon  Pistolenschützen

62 Flück  Simon 51 21 197783 E Honig RF Neuenhof  Schützengesellschaft

63 Bürgler  Markus 51 20 195763 S KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft

64 Ita  Regula 51 20 196268 S Honig RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

65 Becker  Bigna 51 19 194652 V KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft

66 Ackermann  Adrian 50 24 196470 S RF Hergiswil NW  Pistolensektion

67 Wintsch  Max 50 23 194248 SV Honig RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein

68 Wingeier  Urs 50 23 195864 S RF Kölliken  Pistolenschützen

69 Baumann  Anton 50 22 194349 SV Honig RF Luzern  Feldschützenverein

70 Schafer  Alfons 50 22 194652 V KK RF Bülach  Pistolenschützen

71 Baumgartner  Manfred 50 22 195864 S Honig OP 9.00 Zurzach  Schützengesellschaft

72 Gangl  Stefan 50 22 196066 S RF Ennetbaden  Pistolensektion

73 Steffen  Walter 50 21 195561 S RF Endingen  Pistolenclub Homrig

74 Bolinger  Susanna 50 21 195864 S RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

75 Liesch  Urs 50 21 195864 S RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

76 Plöntzke  Thomas 50 21 196369 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

77 Roth  Patrick 50 21 197076 E Honig OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

78 Fischer  Marc 50 21 199197 E RF Kölliken  Pistolenschützen

79 Utzinger  Alfred 50 20 194248 SV KK RF Kloten  Pistolenschützen

80 Gächter  Walter 50 20 194248 SV KK OP 7.65 Zürich Affoltern  Pistolenschützen

81 Graf  Alfred 50 20 194551 V Honig RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

82 Schwarzmann  Bruno 50 20 195056 V KK RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

83 Morgenthaler  Jürg 50 20 195157 V KK RF Kölliken  Pistolenschützen

84 Roost  Markus 50 20 195965 S RF Kloten  Pistolenschützen

85 Bertschi  René 50 18 196066 S RF Endingen  Pistolenclub Homrig

86 Lanz  Otto 49 23 194349 SV KK OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen

87 Caviezel  Georg 49 22 195460 V KK RF Niederglatt  Pistolenschützenverein

88 Spuler  Paul 49 22 195561 S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

89 Karli  Max 49 21 194854 V KK RF Endingen  Pistolenclub Homrig

90 Wörndli  Stefan 49 21 195056 V KK RF Ennetbaden  Pistolensektion

91 Kyburz  Armin 49 21 195157 V Honig RF Ennetbaden  Pistolensektion

92 Bohren  Eduard 49 21 196470 S RF Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern

93 Kubli  Stefan 49 21 198490 E RF Andelfingen  Pistolenschützen

94 Conde  David 49 21 198995 E RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

95 Derungs  Damian 49 20 199717 J KK RF Andelfingen  Pistolenschützen

96 Gut  Arthur 49 20 193743 SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

97 Corboz  Louis 49 20 194349 SV Honig RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

98 Hess  Hans 49 20 194652 V KK OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

99 Aeschbach  Otto 49 20 194854 V KK RF Kölliken  Pistolenschützen

100 Hunziker  Hans 49 19 194753 V Honig RF Neuenhof  Schützengesellschaft
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Rang Schütze Res. Tiefsch. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

101 Höhn  Johanna 49 19 195056 V Honig RF Wettingen  Pistolenschützen

102 Bieri  Andy 49 19 197076 E RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

103 Ziegler  Leonhard 49 18 193945 SV KK OP 7.65 Wetzikon  Pistolenschützen

104 Wipfli  Anton 49 18 196268 S RF Frick  Sportschützen

105 Babic  Dragan 48 51 196874 S RF Rümlang  Pistolenschützen

106 Neuhaus  Alexander 48 22 193844 SV KK RF Kloten  Pistolenschützen

107 Lüscher  Remo 48 22 195864 S RF Dietikon  Pistolenschützen

108 Hauser  Esther 48 22 197076 E RF Rümlang  Pistolenschützen

109 Widmer  Matthias 48 22 198086 E RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

110 Binder  Ulrich 48 21 193844 SV Honig RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

111 Bryan  Arthur 48 21 195864 S RF Niederglatt  Pistolenschützenverein

112 Spörri  Manfred 48 20 193642 SV Honig OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen

113 Schindler  Peter 48 20 194955 V RF Rümlang  Pistolenschützen

114 Ries  Dietrich 48 20 196268 S RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

115 Huber  Max 48 19 193945 SV Honig RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

116 Rellstab  Harry 48 19 195460 V RF Zurzach  Schützengesellschaft

117 Nürnberger  Frank 48 19 197278 E RF Zurzach  Schützengesellschaft

118 Hediger  Walter 48 18 195359 V RF Winterthur  Polizeischützen

119 Häusermann  Bruno 48 18 195662 S RF Frick  Sportschützen

120 Di Caprio  Domenico 48 18 195864 S RF Frick  Sportschützen

121 Schlegel  Jürg 47 23 196268 S RF Rümlang  Pistolenschützen

122 Schoch  Peter 47 21 194349 SV RF Spreitenbach  Pistolenschützen

123 Schneider  Felix 47 21 194955 V RF Uster  Schützengesellschaft

124 Samek  Lucio 47 21 195056 V RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

125 Dubach  Werner 47 20 193844 SV RF Hergiswil NW  Pistolensektion

126 Thoma  Hans 47 20 194046 SV Honig OP 9.00 Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein

127 Käser  Richard 47 20 194551 V RF Winterthur  Polizeischützen

128 Ender  Alfred 47 20 194955 V RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

129 Rolli  Peter 47 20 195864 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

130 Meyer  Roland 47 20 195965 S RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

131 Bühler  Josef 47 19 193541 SV KK OP 9.00 Luzern  Feldschützenverein

132 Meyer  Hansrudolf 47 19 194955 V OP 7.65 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

133 Dürig  Max 47 19 195763 S OP 7.65 Uster  Schützengesellschaft

134 Mennito  Daniele 47 19 196571 S RF Glattfelden  Pistolenclub

135 Bombasei  Sibylle 47 19 196773 S RF Uster  Schützengesellschaft

136 Erni  Robert 47 18 194248 SV RF Hergiswil NW  Pistolensektion

137 Ernst  Robert 47 18 194450 SV RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

138 Stadelmann  Jo 47 18 195359 V RF Winterthur  Polizeischützen

139 Dörig  Werner 46 23 195662 S RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

140 Mezger  Martin 46 22 196773 S RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

141 Pollinger  Franz 46 21 195056 V RF Niederglatt  Pistolenschützenverein

142 Pippo  Eugen 46 20 195561 S RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

143 Kasper  Thomas 46 19 196066 S RF Klosters  Pistolenclub

144 Buser  Rolf 46 19 196066 S OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

145 Greminger  Andreas 46 19 197076 E RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

146 Sanchioni  Ernst 46 18 194450 SV OP 9.00 Luzern  Feldschützenverein

147 Handle  Theres 46 18 194955 V RF Winterthur  Polizeischützen

148 Fabiano  Fernando 46 17 196268 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

149 Maag  Emil 45 22 194753 V RF Bülach  Pistolenschützen

150 Eppisser  Peter 45 21 195864 S OP 9.00 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

151 Schnörr  Ralf 45 21 196672 S RF Frick  Sportschützen

152 Meyer  Franz 45 20 194046 SV RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

153 Zortea  Silvio 45 19 193541 SV OP 9.00 Dietikon  Pistolenschützen
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154 Vago  Judith 45 16 197177 E RF Kölliken  Pistolenschützen

155 Lampart  Peter 44 21 195662 S RF Kölliken  Pistolenschützen

156 Dietiker  Werner 44 20 197480 E RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

157 Haymoz  Denise 44 18 194652 V OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

158 Meierhofer  Erich 44 18 195965 S RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal

159 Buschor  Hans 44 17 194046 SV OP 9.00 Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein

160 Wojcik  Alfons 44 17 195056 V OP 9.00 Niederglatt  Pistolenschützenverein

161 Pfister  Ruedi 44 16 193238 SV OP 7.65 Dietikon  Pistolenschützen

162 Maurer  Werner 44 16 194551 V RF Rümlang  Pistolenschützen

163 Krauer  Josef 44 13 194955 V RF Muri AG  Schiesssportverein

164 Buser  Manuel 43 19 199420 J OP 9.00 Zurzach  Schützengesellschaft

165 Spitzbarth  Roland 43 18 194854 V OP 7.65 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

166 Forster  Gregor 43 18 197682 E OP 9.00 Dietikon  Pistolenschützen

167 Wyss  Hansruedi 43 17 193743 SV RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

168 Hunold  Max 43 16 194551 V OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

169 Bösch  Michael 43 16 197884 E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal

170 Kälin  Blasius 42 14 193036 SV OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

171 Schweizer  Peter 41 18 194955 V OP 9.00 Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein

172 Hutter  Georg 41 18 195258 V RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

173 Vogt  Christoph 41 18 195561 S RF Neuenhof  Schützengesellschaft

174 Mettler  Brigitta 41 17 195763 S RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

175 Infanger  Norbert 40 18 194046 SV RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

176 Bader  Marco 40 18 196470 S RF Rümlang  Pistolenschützen

177 Rais  Joao Pedro 40 17 197177 E OP 7.65 Wallisellen  Pistolenklub

178 Romano  Emilio 40 16 194652 V RF Neuenhof  Schützengesellschaft

179 Weber  Willi 40 15 193339 SV RF Kölliken  Pistolenschützen

180 Monigatti  Andi 40 11 196773 S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

181 Buchmann  Vreni 39 19 195864 S RF Niederglatt  Pistolenschützenverein

182 Räss-Hochuli  Fritz 39 18 193743 SV RF Kölliken  Pistolenschützen

183 Keller  Hans-Rudolf 39 16 195056 V RF Glattfelden  Pistolenclub

184 Crestani  Christian 39 16 199399 E OP 7.65 Wallisellen  Pistolenklub

185 Brunner  Hans-Rudolf 39 15 195056 V RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein

186 Richli  Rosa 38 16 196369 S RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

187 Walser  Dario 38 16 198793 E OP 9.00 Glattfelden  Pistolenclub

188 Wettstein  Dora 38 14 194652 V RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

189 Liechti  Walter 37 16 193339 SV RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

190 Sennrich  Julius 36 16 194046 SV OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

191 Mettler  Werner 36 15 195258 V RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

192 Burger  Peter 36 15 195864 S OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal

193 Good  Patrick 36 15 196773 S OP 7.65 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

194 Bachmann  Herbert 36 11 194753 V RF Luzern  Feldschützenverein

195 Lange  Andreas 36 11 196773 S OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen

196 Behr  Hans 34 16 194147 SV RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

197 Schmid  Werner 34 13 194955 V RF Niederglatt  Pistolenschützenverein

198 Crestani  Raymond 34 13 196369 S OP 7.65 Wallisellen  Pistolenklub

199 Wehrle  Hans 34 12 195662 S OP 9.00 Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

200 Oliver  Gold 34 11 196874 S RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

201 Sestak  Nada 34 9 194349 SV RF Kloten  Pistolenschützen

202 Schellenberg  Marcel 33 17 198894 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

203 Karrer  Josef 33 11 194046 SV OP 9.00 Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern

204 Frei  Herbert 32 13 193642 SV RF Klosters  Pistolenclub

205 Gregurka  Heinz 32 12 193137 SV OP 9.00 Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern

206 Bösch  Ernst 30 16 195157 V OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
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207 Zlauwinen  Lilian 23 11 196672 S OP 7.65 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal

12.04.2014
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33. Sandhöli-Schiessen 2014
Pistolenschiessverein Niederweningen

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m   

Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

1 Hunn  Patrik 100 40.00 197177 E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

2 Kuntner  Andreas 100 40.00 197480 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

3 Zelzer  Carmen 99 25.00 196369 S RF Ennetbaden  Pistolensektion

4 Egloff  Viktor 99 25.00 196369 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

5 Bauer  Martin 99 25.00 196874 S RF Rümlang  Pistolenschützen

6 Huber  Thomas 99 25.00 197379 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

7 Willi  Eduard 98 20.00 194046 SV RF Bülach  Pistolenschützen

8 Maurer  Daniel 98 20.00 195157 V RF Ennetbaden  Pistolensektion

9 Hofstetter  Peter 98 20.00 195359 V RF Niederglatt  Pistolenschützenverein

10 Eppisser  Peter 98 20.00 195864 S RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

11 Gangl  Stefan 98 20.00 196066 S RF Ennetbaden  Pistolensektion

12 Arnold  René 98 20.00 196066 S RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

13 Bacharach  Markus 98 20.00 196066 S RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

14 Bernet  Oskar 98 20.00 196167 S RF Luzern  Feldschützenverein

15 Ita  Regula 98 20.00 196268 S RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

16 Kissling  Renato 98 20.00 196369 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

17 Kurmann  René 98 20.00 196773 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

18 Schmid  Daniel 98 20.00 197076 E OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

19 Hunn  Franziska 98 20.00 197177 E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

20 Fischer  Marc 98 20.00 199197 E RF Kölliken  Pistolenschützen

21 Wintsch  Max 97 15.00 194248 SV RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein

22 Schneider  Ulrich 97 15.00 194551 V RF Bülach  Pistolenschützen

23 Tigani  Domenico 97 15.00 195157 V RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig

24 Plöntzke  Thomas 97 15.00 196369 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

25 Filippini  Zeno 97 15.00 197581 E RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

26 Baumann  Anton 96 10.00 194349 SV RF Luzern  Feldschützenverein

27 Corboz  Louis 96 10.00 194349 SV RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

28 Samek  Lucio 96 10.00 195056 V RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

29 Bolinger  Susanna 96 10.00 195864 S RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

30 Warpelin  John 96 10.00 195965 S RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen

31 Lehmann  Stefan 96 10.00 196066 S RF Uster  Schützengesellschaft

32 Mayer  Monika 96 10.00 196369 S RF Uster  Schützengesellschaft

33 Tardo  Mario 96 10.00 196369 S RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

34 Müller  Konrad 96 10.00 196369 S RF Andelfingen  Pistolenschützen

35 Greminger  Daniel 96 10.00 196975 E RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

36 Roth  Thomas 96 10.00 197076 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

37 Bieri  Andy 96 10.00 197076 E RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

38 Derungs  Damian 95 8.00 199717 J RF Andelfingen  Pistolenschützen

39 Stucki  Peter 95 8.00 194147 SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

40 Diehl  Hans 95 8.00 194248 SV RF Kloten  Pistolenschützen

41 Kocher  Peter 95 8.00 195157 V RF Rümlang  Pistolenschützen

42 Wingeier  Urs 95 8.00 195864 S RF Kölliken  Pistolenschützen

43 Meyer  Roland 95 8.00 195965 S RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

44 Meierhofer  Erich 95 8.00 195965 S RF Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal

45 Buser  Rolf 95 8.00 196066 S OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

46 Schindler  Patrick 95 8.00 197480 E RF Rümlang  Pistolenschützen

47 Kubli  Stefan 95 8.00 198490 E RF Andelfingen  Pistolenschützen
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48 Ernst  Robert 94 6.00 194450 SV RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

49 Karli  Max 94 6.00 194854 V RF Endingen  Pistolenclub Homrig

50 Schellenberg  Heinrich 94 6.00 195359 V RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

51 Lüthi  Clemens 94 6.00 195359 V RF Wettingen  Pistolenschützen

52 Pippo  Eugen 94 6.00 195561 S RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

53 Roost  Markus 94 6.00 195965 S RF Kloten  Pistolenschützen

54 Baumgartner  Michael 94 6.00 195965 S OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

55 Bertschi  René 94 6.00 196066 S RF Endingen  Pistolenclub Homrig

56 Mezger  Martin 94 6.00 196773 S RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

57 Hauser  Esther 94 6.00 197076 E RF Rümlang  Pistolenschützen

58 Gut  Arthur 93 3.00 193743 SV RF Bülach  Pistolenschützen

59 Neuhaus  Alexander 93 3.00 193844 SV RF Kloten  Pistolenschützen

60 Maurer  Werner 93 3.00 194551 V RF Rümlang  Pistolenschützen

61 Graf  Alfred 93 3.00 194551 V RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

62 Wettstein  Dora 93 3.00 194652 V RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

63 Alexander  Gerald 93 3.00 194753 V RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

64 Maag  Emil 93 3.00 194753 V RF Bülach  Pistolenschützen

65 Handle  Theres 93 3.00 194955 V RF Winterthur  Polizeischützen

66 Pollinger  Franz 93 3.00 195056 V RF Niederglatt  Pistolenschützenverein

67 Tribelhorn  Walter 93 3.00 195460 V RF Kölliken  Pistolenschützen

68 Odermatt  Viktor 93 3.00 195561 S RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

69 Babic  Dragan 93 3.00 196874 S RF Rümlang  Pistolenschützen

70 Greminger  Andreas 93 3.00 197076 E RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

71 Rais  Joao Pedro 93 3.00 197177 E OP 7.65 Wallisellen  Pistolenklub

72 Lüthi  Roberto 93 3.00 198389 E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

73 Babic  Boban 92 0.00 199717 J RF Rümlang  Pistolenschützen

74 Binder  Ulrich 92 0.00 193844 SV RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

75 Ziegler  Leonhard 92 0.00 193945 SV OP 7.65 Wetzikon  Pistolenschützen

76 Fischer  Walter 92 0.00 194046 SV RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein

77 Behr  Olga 92 0.00 194349 SV RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

78 Schoch  Peter 92 0.00 194349 SV RF Spreitenbach  Pistolenschützen

79 Spitzbarth  Roland 92 0.00 194854 V OP 7.65 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

80 Hediger  Walter 92 0.00 195359 V RF Winterthur  Polizeischützen

81 von Allmen  Manfred 92 0.00 195460 V RF Rümlang  Pistolenschützen

82 Höchli  Klemens 92 0.00 195561 S RF Zurzach  Schützengesellschaft

83 Müller  Peter 92 0.00 196268 S RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein

84 Bader  Marco 92 0.00 196470 S RF Rümlang  Pistolenschützen

85 Haldimann  Anton 91 0.00 194147 SV RF Uster  Schützengesellschaft

86 Krauer  Josef 91 0.00 194955 V RF Muri AG  Schiesssportverein

87 Morgenthaler  Jürg 91 0.00 195157 V RF Kölliken  Pistolenschützen

88 Carlet  Paolo 91 0.00 195359 V RF Ennetbaden  Pistolensektion

89 Vogt  Christoph 91 0.00 195561 S RF Neuenhof  Schützengesellschaft

90 Bryan  Arthur 91 0.00 195864 S RF Niederglatt  Pistolenschützenverein

91 Schweizer  Hans 91 0.00 196369 S RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

92 Roth  Patrick 91 0.00 197076 E OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

93 Geissler  Patrick 91 0.00 197177 E RF Kloten  Pistolenschützen

94 Widmer  Matthias 91 0.00 198086 E RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

95 Wyss  Hansruedi 90 0.00 193743 SV RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

96 Hutter  Georg 90 0.00 195258 V RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

97 Stadelmann  Jo 90 0.00 195359 V RF Winterthur  Polizeischützen

98 Bombasei  Sibylle 90 0.00 196773 S RF Uster  Schützengesellschaft

99 Conde  David 90 0.00 198995 E RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

100 Behr  Hans 89 0.00 194147 SV RF Niederweningen  Pistolenschiessverein
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101 Atilgan  Adnan 89 0.00 195056 V OP 9.00 Luzern  Feldschützenverein

102 Thoma  Hans 88 0.00 194046 SV OP 9.00 Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein

103 Höhn  Johanna 88 0.00 195056 V RF Wettingen  Pistolenschützen

104 Bösch  Michael 88 0.00 197884 E OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal

105 Käser  Richard 87 0.00 194551 V RF Winterthur  Polizeischützen

106 Crestani  Christian 87 0.00 199399 E OP 7.65 Wallisellen  Pistolenklub

107 Liechti  Walter 86 0.00 193339 SV RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

108 Buschor  Hans 86 0.00 194046 SV OP 9.00 Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschiessverein

109 Liesch  Urs 86 0.00 195864 S OP 9.00 Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

110 Ries  Dietrich 86 0.00 196268 S RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

111 Lanz  Otto 85 0.00 194349 SV OP 7.65 Bülach  Pistolenschützen

112 Mettler  Brigitta 85 0.00 195763 S RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

113 Fabiano  Fernando 85 0.00 196268 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

114 Monigatti  Andi 85 0.00 196773 S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

115 Liesch  Simon 84 0.00 199420 J OP 9.00 Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

116 Gächter  Walter 84 0.00 194248 SV OP 7.65 Zürich Affoltern  Pistolenschützen

117 Ender  Alfred 84 0.00 194955 V RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

118 Dörig  Werner 83 0.00 195662 S RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

119 Schellenberg  Marcel 83 0.00 198894 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

120 Kasper  Thomas 82 0.00 196066 S RF Klosters  Pistolenclub

121 Richli  Rosa 81 0.00 196369 S RF Zürich Affoltern  Pistolenschützen

122 Lange  Andreas 81 0.00 196773 S OP 9.00 Bülach  Pistolenschützen

123 Wehrle  Hans 80 0.00 195662 S OP 9.00 Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

124 Crestani  Raymond 80 0.00 196369 S OP 7.65 Wallisellen  Pistolenklub

125 Dietiker  Werner 79 0.00 197480 E RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

126 Brunner  Hans-Rudolf 78 0.00 195056 V RF Neuhausen a/Rhf.  Pistolenschützenverein

127 Good  Patrick 78 0.00 196773 S OP 7.65 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

128 Mettler  Werner 77 0.00 195258 V RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

129 Buchmann  Vreni 77 0.00 195864 S RF Niederglatt  Pistolenschützenverein

130 Frei  Herbert 76 0.00 193642 SV RF Klosters  Pistolenclub

131 Zlauwinen  Lilian 57 0.00 196672 S OP 7.65 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal

132 Bösch  Ernst 48 0.00 195157 V OP 9.00 Oberweningen  Pistolenschützen Wehntal
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